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1 3 685 766,00 €

11 2 483 641,00 €
111 0,00 €
1111
1112
112 664 278,62 €
1121 371 656,10 €
1121-1 55 748,42 €
1121-2 315 907,68 €
1122 28 588,93 €
1123 57 177,86 €
1124 114 355,73 €
1125 92 500,00 €
113 259 756,15 €
114 65 000,00 €
115 929 993,86 €
1151 534 011,63 €
1152 41 077,82 €
1153 82 155,64 €
1154 164 311,27 €
1155 108 437,50 €
116 564 612,37 €
1161 340 673,04 €
1162 26 205,62 €
1163 52 411,24 €
1164 104 822,47 €
1165 20 000,00 €
1166 5 000,00 €
1167 2 500,00 €
1168 3 000,00 €
1169 10 000,00 €

12 1 202 125,00 €
121 95 000,00 €
122 0,00 €
123 20 150,00 €
124 1 086 975,00 €
1241 844 503,93 €
1242 242 471,07 €

2 857 420,64 €

odhadované príjmy 

(zdroj Výročná správa 

SPF 2022)

odhadované  výdaje

715 559,00 €

21 77 000,00 €
22 447 000,00 €
23 55 559,00 €
24 62 000,00 €
25 74 000,00 €
26 0,00 €
27 0,00 €
28 0,00 €
29 0,00 €

4 543 186,94 €

1 3 685 766,00 €

11 2 483 641,00 €
111 0,00 €
1111
1112

112 664 278,62 €
1121 371 656,10 €
1121-1 55 749,34 €
1121-1-1
1121-1-2
1121-1-3

85% z kap. 1121

1121-2-1 AQSE 1 0 1006 1 116,69 €
1121-2-2 AQSLE 4 2 7476 8 298,58 €Športový klub AQUASPORT LEVICE

ÚTM REPRE BODY SUMA

Plavecký klub Aqua Senica

Rezerva 2 621,31 €

1121-2 Príprava cez riadnych členov SPF
315 906,76 €

Spoločná príprava cez SPF 15% z kap. 1121
Sústredenia a spoločná príprava - reprezentácia juniorov 50 000,00 €
Materiálne zabezpečenie 3 128,03 €

Pozn. 1: Schváleniu, vzdania sa Riadnych členov SPF (klubov) prislúchajúcej čiastky na Šport mládeže s príslušnosťou za aktívnych športovcov, musí predchádzať schválenie návrhu Zmluvy o podpore 
národného športového projektu v roku 2023 (https://mediamanager.ws/media/pages/s/swimmsvk.sk/2023/07/zmluva-spf-navrh-msvvas-sr.pdf) !

Pozn. 2: Schváleniu, vzdania sa Riadnych členov SPF (klubov) prislúchajúcej čiastky na Šport mládeže s príslušnosťou za aktívnych športovcov, musí predchádzať súhlas, že pri tvorbe rozpočtu nedodržíme 
účel príspevku podľa čl. 4 bodu 1 Zmluvy o poskytnutí príspevku uznanému športuv roku 2023 (https://www.crz.gov.sk/data/att/3865273.pdf) a pretože môžeme, využijeme čl. 4 bod 2 danej zmluvy o krízovej 
situácii s ohľadom na COVID a to aj napriek tomu, že sme tak neurobili pri Riadnej konferencii SPF dňa 4.5.2023! Inak nebyť toho, že krízová situácia umelo trvala viac ako 30 dní (hoci žiadna nebola), by sme 
museli v zmysle zákona min. 15% z príspevku rozdeliť medzi Riadnych členov SPF - kluby!

Rozvoj talentovaných športovcov 
Plávanie 65% z 571778,36

Individuálne športy 2 445 aktívnych členov 0,00 €
Kolektívne športy 702 aktívnych členov / 78 družstiev 0,00 €

Štátne zdroje (príspevok NŠZ)
Šport mládeže s príslušnosťou

SPF / sponzoring 10,00 €

Spolu

Štátne zdroje

4 189,79 €
SPF / sekcia skokov do vody 0,00 €
SPF / 2% 5,39 €
SPF / dotácie 10,00 €

SPF/ sekretariát 59 347,58 €
podľa potrieb SPF,  na základe 

rozhodnutia výkonného 

orgánu SPF,          s 

podmienkou nevytvorenia 

záporného hospodárskeho 

výsledku za rok 2023 

SPF / sekcia plávania 42 586,16 €
SPF / sekcia diaľkového plávania 2 953,15 €
SPF/ sekcia synchronizovaného plávania 32 759,57 €
SPF/ sekcia vodného póla

Vlastné zdroje

prenesené zostatky  k 1. 1. 2023 (zdroj Výročná správa SPF 2022)

141 861,64 €

Podpora a rozvoj mládeže v plaveckých športoch cez športové kluby
Individuálne športy 2 445 aktívnych členov
Kolektívne športy 702 aktívnych členov / 78 družstiev

Finančné odmeny za výsledky
Šport pre všetkých (finále školských súťaží)

Materiálne vybavenie súťaží, oprava a údržba materiálneho vybavenia

Štátne zdroje (národné športové projekty)
TOP TIM MŠVVaŠ SR

Poplatky medzinárodným organizáciám
Zasadnutia, konferencie, školenia a semináre medzinárodných organizácii
Vydávanie odborných publikácií

Synchronizované plávanie 10% z 524112,37
Vodné pólo 20% z 524112,37
Dôležité podujatia SPF

Rozvoj športu
Plávanie 65% z 524112,37
Diaľkové plávanie 5% z 524112,37

Synchronizované plávanie 10% z 821556,36
Vodné pólo 20% z 821556,36
TOP TEAM SPF SENIOR Kritéria TOP TEAM senior   

Športová reprezentácia
Plávanie 65% z 821556,36
Diaľkové plávanie 5% z 821556,36

Vodné pólo 20% z 571778,62
TOP TEAM SPF TALENT Kritéria TOP TEAM talent   
Výdavky na správu a prevádzku  ( po zverejnení dodatku k Zmluve PUŠ presun 65000 EUR z 114 do 113, čiže rozpočtovaných bude 324 756,15 EUR)
Kapitálové transfery ( po zverejnení dodatku 2 k Zmluve PUŠ presun do 113)

Príprava cez riadnych členov SPF 85% z kap. 1121
Diaľkové plávanie 5% z 571778,62
Synchronizované plávanie 10% z 571778,62

Rozvoj talentovaných športovcov 
Plávanie 65% z 571778,62
Spoločná príprava cez SPF 15% z kap. 1121

Individuálne športy 2 445 aktívnych členov 0,00 €
Kolektívne športy 702 aktívnych členov / 78 družstiev 0,00 €

Štátne zdroje (príspevok NŠZ)
Šport mládeže s príslušnosťou

ROZPOČET

SLOVENSKÁ PLAVECKÁ FEDERÁCIA

2023
NÁVRH rozpočtu riadnych členov SPF ( Plavecký klub ORCA Bratislava a PavúčikSport Team )

Štátne zdroje
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1121-2-3 AQUAP 4 2 7184 7 974,46 €
1121-2-4 AZETA 4 2 7219 8 013,31 €
1121-2-5 DELKO 1 1 2586 2 870,54 €
1121-2-6 DELNI 4 3 9777 10 852,76 €
1121-2-7 DSCPR 2 1 3646 4 047,17 €
1121-2-8 FLIBR 1 1 2784 3 090,32 €
1121-2-9 JTBA 13 7 26393 29 297,02 €
1121-2-10 KOMKO 2 0 2316 2 570,83 €
1121-2-11 KPSNV 1 0 1277 1 417,51 €
1121-2-12 KUPI 10 1 12733 14 134,01 €
1121-2-13 MAPU 2 0 2359 2 618,56 €
1121-2-14 MPKPD 1 1 2434 2 701,81 €
1121-2-15 NANLM 1 1 2250 2 497,57 €
1121-2-16 NERZI 2 1 3403 3 777,43 €
1121-2-17 NVRBA 1 0 1059 1 175,52 €
1121-2-18 ORCAB 16 7 28487 31 621,42 €
1121-2-19 ORCAM 2 2 4440 4 928,53 €
1121-2-20 PAPSV 3 2 6899 7 658,10 €
1121-2-21 PBPO 2 1 4328 4 804,21 €
1121-2-22 PITOP 2 2 4492 4 986,25 €
1121-2-23 PKBB 1 0 1224 1 358,68 €
1121-2-24 PKBS 1 0 812 901,34 €
1121-2-25 PKHU 2 1 3415 3 790,75 €
1121-2-26 PKMA 7 3 12204 13 546,81 €
1121-2-27 PKNZ 1 0 1146 1 272,09 €
1121-2-28 PKPK 3 1 4676 5 190,50 €
1121-2-29 PPK 1 1 2400 2 664,07 €
1121-2-30 ROYAL 5 1 7794 8 651,57 €
1121-2-31 SCDS 2 2 4526 5 024,00 €
1121-2-32 SKPBR 1 1 2760 3 063,68 €
1121-2-33 SKPKE 7 1 9808 10 887,17 €
1121-2-34 SLATN 3 1 4227 4 692,10 €
1121-2-35 SPKPK 1 0 1141 1 266,54 €
1121-2-36 STUTT 10 5 19317 21 442,45 €
1121-2-37 TENZA 4 1 6515 7 231,85 €
1121-2-38 TPO 1 0 1206 1 338,70 €
1121-2-39 TRUMB 1 0 1223 1 357,57 €
1121-2-40 TTDK 1 1 2512 2 788,40 €
1121-2-41 VSKUK 6 3 11730 13 020,65 €
1121-2-42 XBSSM 19 10 40517 44 975,09 €
1121-2-43 ZASE 1 0 892 990,15 €
1122 28 588,93 €
1122-1
1122-2
1122-3
1123 57 177,86 €
1123-1
1123-2
1123-3
1123-4
1123-5
1123-6
1124 114 355,73 €
1124-1
1124-2
1124-3
1125 92 500,00 €
1125-1 35 000,00 €
1125-1-1 TENZA 4 000,00 €
1125-1-2 XBSSM 4 000,00 €
1125-1-3 STUTT 625,00 €
1125-1-4 XBSSM 4 000,00 €
1125-1-5 DELNI 2 000,00 €
1125-1-6 PAPSV 7 000,00 €
1125-1-7 JTBA 625,00 €
1125-1-8 XBSSM 5 000,00 €
1125-1-9 XBSSM 2 500,00 €
1125-1-10 JTBA 4 000,00 €
1125-1-11 XBSSM 1 250,00 €
1125-2 5 000,00 €
1125-2-1 DELNI 2 000,00 €
1125-2-2 JTBA 1 000,00 €
1125-2-3 KUPI 2 000,00 €
1125-3 10 500,00 €
1125-3-1 6 250,00 €
1125-3-2 STU 1 125,00 €
1125-3-3 STU 1 125,00 €
1125-3-4 SYNCH 2 000,00 €
1125-4 42 000,00 €
1125-4-1
1125-4-2

113 259 756,15 €
113-1
113-2
113-3
113-4
113-5
113-6
113-7
113-8
113-9
113-10
113-11
113-12
113-13
113-14

Bankové poplatky 0,00 €
Drobný majetok / Spotrebný materiál 0,00 €

Nákup softwaru a licencií neinvestičného charakteru 0,00 €
Prevádzka a údržba motor.vozidiel 0,00 €

Opravy a údržby zariadení 0,00 €
Nájomné /sklady, zariadenia, technika/ 0,00 €

Nákup kanc. zariadenia neinvestičného charakteru 0,00 €
Nákup kancelárskych potrieb 0,00 €

Telekomunikačné služby 0,00 €
Nákup výpočtovej techniky neinvestičného charakteru 0,00 €

Energie v kanc. priestoroch 0,00 €
Poštovné služby 0,00 €

Výdavky na správu a prevádzku  ( po zverejnení dodatku k Zmluve PUŠ presun 65000 EUR z 114 do 113, čiže rozpočtovaných bude 324 756,15 EUR)
Spoločné mzdové výdaje zamestnancov súvisiacich so správou SPF 0,00 €
Nájomné kanc. priestorov 0,00 €

Príprava a turnaje M TOP Juniorov do 23 rokov hujemetieto prostriedky využiť na dofinancovanie 
Príprava a turnaje Ž TOP Juniorov do 23 rokov 21 000,00 €

Telovýchovná jednota SLÁVIA STU  Bratislava Silvia Solymosyova
Športový klub SYNCHRO Bratislava o.z. Viktória Reichová

Vodné pólo

Synchronizované plávanie 
Sústredenia a spoločná tréningová príprava

Telovýchovná jednota SLÁVIA STU  Bratislava Jozef Solymosy

Občianske združenie "Športový klub DELFIN Nitra" Tomáš Peciar
J&T Sport Team, o.z. Olivia Ana Šprláková Zmorová
Športový plavecký klub Kúpele Piešťany Filip Lányi

XBS swimming Tereza Ožvaldová
Diaľkové plávanie 

XBS swimming Patrik Folťan
XBS swimming Radoslav Polčič
J&T Sport Team, o.z. Samuel Košťal

Občianske združenie "Športový klub DELFIN Nitra" Laura Dema
Podtatranská akadémia plávania Svit Lilian Slušná
J&T Sport Team, o.z. Olivia Ana Šprláková Zmorová

XBS swimming Bence Dikácz
Plavecký klub STU Trnava František Jablčník
XBS swimming Jakub Poliačik

TOP TEAM SPF TALENT Kritéria TOP TEAM talent  
Plávanie 

Plavecký klub Tenax Žilina, o.z. Alexandra Hrnčárová

Sústredenia a spločná tréningová príprava Muži 70 837,39 €
Sústredenia a spločná tréningová príprava Ženy 38 143,21 €
Rezerva 5 375,13 €

Materiálne zabezpečenie 331,98 €
Rezerva 2 687,56 €
Vodné pólo 20% z 571778,36

Diagnostika 450,00 €
Sústredenia a spoločná tréningová príprava 7 500,00 €
Iné prípravné podujatia 6 208,32 €

Rezerva 1 343,78 €
Synchronizované plávanie 10% z 571778,36
Mzdové náklady 40 000,00 €

Diaľkové plávanie 5% z 571778,36
Sústredenia a spoločná tréningová príprava 20 000,00 €
Materiálne zabezpečenie 7 245,15 €

Trenčiansky plavecký oddiel
Športový klub Univerzita Mateja Bela Banská Bystrica
Triatlon Team Dolný Kubín
Vysokoškolský športový klub FTVŠ UK Lafranconi
XBS swimming
Plavecký klub ZÁHORÁK Senica, o.z.

Športový klub plávanie Brezno
ŠPORTOVÝ KLUB POLÍCIE KOŠICE - PLÁVANIE, o.z.
Slávia Trenčín o.z.
Športový plavecký klub polície Pezinok
Plavecký klub STU Trnava
Plavecký klub Tenax Žilina, o.z.

Plavecký klub Martin, o. z.
Plavecký klub Nové Zámky, o. z.
Plavecký klub Pezinok, o.z.
Piešťanský plavecký klub, o. z.
ROYAL PLAVECKÝ KLUB, o. z.
Sport club DS

PAP Svit
Považskobystrický plavecký oddiel
PIRANA Sport Club
Plavecký kemp Banská Bystrica
PLAVECKÝ KLUB BANSKÁ ŠTIAVNICA, o. z.
PLAVECKÝ KLUB CHEMES HUMENNÉ, o. z.

Mestský plavecký klub Prievidza, o. z.
Plavecký klub NANTI
Klub plaveckých športov Nereus Žilina, o. z.
NVR swimming
Plavecký klub ORCA Bratislava
Plavecký klub ORCA Michalovce, o. z.

ŠK FLIPPER Brezno, o. z.
J&T Sport Team, o.z.
Plavecký oddiel Komko Komárno
Klub plávania Spišská Nová Ves
Športový plavecký klub Kúpele Piešťany
Plavecký klub Matador Púchov, o. z.

Klub plávania AQUACITY Poprad
Plavecký Klub Azeta, o. z.
DELTA KLUB KOMÁRNO, o. z.
Občianske združenie "Športový klub DELFÍN Nitra"
Diamond Swimming Club Prešov
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113-15
113-16
113-17
113-18
113-19
113-20
113-21
113-22
113-23
113-24

114 65 000,00 €

115 929 993,86 €
1151 534 011,63 €
1501-1 50 000,00 €
1501-2 259 052,23 €
1501-3 104 000,00 €
1501-4 10 000,00 €
1501-5 5 000,00 €
1501-6 81 500,00 €
1501-7 24 459,40 €
1152 41 077,82 €
1152-1 9 000,00 €
1152-2 17 000,00 €
1152-3 6 000,00 €
1152-4 7 196,33 €
1152-5 1 881,49 €
1153 82 155,64 €
1153-1 16 000,00 €
1153-2 44 379,15 €
1153-3 5 013,50 €
1153-4 3 000,00 €
1153-5 10 000,00 €
1153-6 3 762,99 €
1154 164 311,27 €
1154-1 42 000,00 €
1154-2 38 000,00 €
1154-3 60 000,00 €
1154-4 15 000,00 €
1154-5 0,00 €
1154-6 1 785,30 €
1154-7 7 525,97 €
1155 108 437,50 €
1155-1 55 187,50 €
1155-1-1 XBSSM 3 125,00 €
1155-1-2 XBSSM 625,00 €
1155-1-3 PITOP 5 000,00 €
1155-1-4 STUTT 1 000,00 €
1155-1-5 XBSSM 3 000,00 €
1155-1-6 PAPSV 3 125,00 €
1155-1-7 VKUK 3 125,00 €
1155-1-8 XBSSM 5 000,00 €
1155-1-9 PBPO 4 000,00 €
1155-1-10 STUTT 937,50 €
1155-1-11 SKDBB 8 000,00 €
1155-1-12 AQSLE 3 125,00 €
1155-1-13 JTBA 4 000,00 €
1155-1-14 ORCAB 3 125,00 €
1155-1-15 SKDBB 3 000,00 €
1155-1-16 DELNI 1 875,00 €
1155-1-17 ORCAB 3 125,00 €
1155-2 0,00 €
1155-3 18 250,00 €
1155-3-1 6 750,00 €
1155-3-2 STU 3 750,00 €
1155-3-3 STU 3 750,00 €
1155-3-4 SYNCH 4 000,00 €
1155-4 35 000,00 €
1155-4-1 14 000,00 €
1155-4-2 21 000,00 €

116 564 612,37 €
1161 340 673,04 €
1161-1 47 000,00 €
1161-2 200 000,00 €
1161-3 50 000,00 €
1161-4 6 000,00 €
1161-5 6 500,00 €
1161-6 16 340,45 €
1161-7 14 832,59 €
1162 26 205,62 €
1162-1 12 164,00 €
1162-2 10 309,00 €
1162-3 0,00 €
1162-4 611,00 €

Kapitálové transfery ( po zverejnení dodatku 2 k Zmluve PUŠ presun do 113)

Vzdelávanie
Materiálne zabezpečenie súťaží

Diaľkové plávanie 5% z 524112,35
Mzdové náklady
Domáce súžaže

Materiálne zabezpečenie súťaží
Rezerva v Rozpočte SPF schválenom dňa 4.5.2023
Rezerva 

Domáce podujatia - MSR, OM, SPZ
Domáce podujatia - medzinárodné - FINA, LEN, VCS, EYOF, SSC
Vzdelávanie

Rozvoj športu
Plávanie 65% z 24112,35
Mzdové výdaje: sklad EČZ, EČZ, ŠA, asistent

Vodné pólo
Príprava a turnaje Muži TOP TEAM
Príprava a turnaje Ženy TOP TEAM

Telovýchovná jednota SLÁVIA STU  Bratislava Jozef Solymosy
Telovýchovná jednota SLÁVIA STU  Bratislava Silvia Solymosyová
Športový klub SYNCHRO Bratislava o.z. Viktória Reichová

Diaľkové plávanie 
Synchronizované plávanie 
Sústredenia a spoločná tréningová príprava

ŠK DUKLA Banská Bystrica, o.z. Tomáš Klobúčnik
Občianske združenie "Športový klub DELFIN Nitra" Tomáš Peciar
Plavecký klub ORCA Bratislava Zora Ripková

Športový klub AQUASPORT LEVICE Sabína Kupčová
J&T Sport Team, o.z. Tamara Potocká
Plavecký klub ORCA Bratislava Teresa Ivan

Považskobystrický plavecký oddiel Nikoleta Trníková
Plavecký klub STU Trnava Nina Vadovičová
ŠK DUKLA Banská Bystrica, o.z. Richard Nagy

Podtatranská akadémia plávania Svit Lilian Slušná
Vysokoškolský športový klub FTVŠ UK Lafranconi Martina Cibulková
XBS swimming Matej Duša

PIRANA Sport Club Andrea Podmaníková
Plavecký klub STU Trnava František Jablčník
XBS swimming Jakub Poliačik

Plávanie 
XBS swimming Adam Halas
XBS swimming Alex Kušík

Rezerva v Rozpočte SPF schválenom dňa 4.5.2023
Rezerva 
TOP TEAM SPF SENIOR Kritéria TOP TEAM senior

Sústredenia a spoločná tréningová príprava
Materiálne zabezpečenie reprezentácie
Účasť rozhodcov nominovaných FINA/LEN

Vodné pólo 20% z 821556,36
Mzdové náklady
Vrcholné a iné podujatia

Materiálne zabezpečenie reprezentácie
Účasť rozhodcov nominovaných FINA/LEN
Rezerva

Mzdové náklady
Vrcholné a iné podujatia
Sústredenia a spoločná tréningová príprava

Materiálne zabezpečenie reprezentácie
Rezerva
Synchronizované plávanie 10% z 821556,36

Mzdové náklady
Vrcholné a iné podujatia
Sústredenia a spoločná tréningová príprava

Podpora prípravy seniorských reprezentatnov
Rezerva
Diaľkové plávanie 5% z 821556,36

Sústredenia a spoločná tréningová príprava
Materiálne zabezpečenie reprezentácie
Účasť rozhodcov nominovaných FINA/LEN

Plávanie 65% z 821556,36
Mzdové náklady
Vrcholné a iné podujatia

Pozn. 1: V Rozpočte SPF v roku 2022 bola na Výdavky na správu a prevádzku schválená suma 403 326 EUR. Táto čiastka by Sekretariátu SPF mala stačiť na pokrytie nákladov aj v roku 2023. Odhadované 
vlastné príjmy Sekretariátu SPF z registračných poplatkov a poplatkov za prestupy v kapitole 21/SPF sekretariát odhadujeme na základe audítorom  overenej Výročnej správy za rok 2022 na 77 000 EUR. Aby 
boli čo najmenej ovplyvnené športové aktivity a nemuseli sa hľadať iné - úverové zdroje financovania SPF, navrhujeme tieto finančné zdroje - vlastné príjmy Sekretariátu SPF použiť na dofinancovanie kapitoly 
113. Výdaje Sekretariátu SPF tak budú kryté do výšky 400 000 EUR, teda vo výške výdavkov za rok 2022!

Pozn. 2: Prerozdelenie kapitoly 113 na podkapitoly 113-01 až 113-24 nechávame na Radu SPF, ktorá do 30. 7.2023 spracuje podrobnú správu o jednotlivých rozpočtových výdavkoch v jednotlivých podkapitolách, 
aj s uvedením úsporných opatrení ,a bude o nej informovať všetkých Riadnych členov SPF, ktorí sa k nej do 7 dní budú mať právo vyjadriť. Po zapracovaní pripomienok Riadnych členov SPF, predloží daný 
návrh aj s pripomienkami na schválenie Radou SPF.

Športová reprezentácia

Ostatné služby 0,00 €
Rezerva 259 756,15 €

GDPR 0,00 €
Verejné obstarávanie 0,00 €

Náklady na webové sídlo 0,00 €
Poistenie majetku 0,00 €

Zasadnutia orgánov a komisií SPF 0,00 €
Cestovné náhrady zamestnancov a funkcionárov /služobné ciesty/ 0,00 €

Audítorské služby 0,00 €
Právne poradenstvo 0,00 €
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1162-5 1 980,65 €
1162-6 1 140,97 €
1163 52 411,24 €
1163-1 12 000,00 €
1163-2 20 000,00 €
1163-3 0,00 €
1163-4 5 000,00 €
1163-5 13 129,30 €
1163-6 2 281,94 €
1164 104 822,47 €
1164-1 32 000,00 €
1164-2 52 000,00 €
1164-3 6 000,00 €
1164-4 7 500,00 €
1164-5 2 758,60 €
1164-6 0,00 €
1164-7 4 563,87 €
1165 20 000,00 €
1166 5 000,00 €
1167 2 500,00 €
1168 3 000,00 €
1169 10 000,00 €

12 1 202 125,00 €
121 95 000,00 €
1211 10 000,00 €
1212 7 500,00 €
1213 5 000,00 €
1214 10 000,00 €
1215 12 500,00 €
1216 20 000,00 €
1217 12 500,00 €
1218 17 500,00 €
122 0,00 €
123 20 150,00 €
124 1 086 975,00 €

1241-1 AQSE 25
1241-2 AQSLE 13
1241-3 AQTTE 6
1241-4 AQUAP 104
1241-5 AQUNI 35
1241-6 AQUST 0 5
1241-7 ATLEV 25
1241-8 AZETA 36
1241-9 CARZV 8
1241-10 DELKO 6
1241-11 DELLM 53
1241-12 DELNI 7
1241-13 DELZH 21
1241-14 DSCPR 19
1241-15 DST 18
1241-16 FLIBR 5
1241-17 GPOSV 7
1241-18 IUVAQ 0 32
1241-19 JTBA 28
1241-20 KOMKO 6
1241-21 KPSNV 23
1241-22 KSPZR 0 14
1241-23 KUPI 83
1241-24 LSHKK 27
1241-25 MAPU 48
1241-26 MOKPK 16
1241-27 MPKDK 27
1241-28 MPKPD 42
1241-29 NERZA 2
1241-30 NERZI 83
1241-31 NVRBA 3
1241-32 OCEAN 50
1241-33 OCMA 17
1241-34 ORCAB 116
1241-35 ORCAM 21
1241-36 ORCAS 6
1241-37 PBPO 122
1241-38 PITOP 38
1241-39 PKBB 24
1241-40 PKBS 24
1241-41 PKHU 42
1241-42 PKMA 82
1241-43 PKNZ 32
1241-44 PKPBA 1
1241-45 PKPK 83
1241-46 PKPR 32
1241-47 PKRS 13
1241-48 PKVZA 3
1241-49 PORU 52
1241-50 PPK 81
1241-51 RAJBB 5
1241-52 ROYAL 33
1241-53 SCDS 20
1241-54 SCPB 4
1241-55 SGNI 13
1241-56 SHABA 20
1241-57 SKDBB 9

Plavecký klub Športové gymnázium Nitra 4 490,21 €
Plavecký klub Sharks BRATISLAVA 6 908,01 €
ŠK DUKLA Banská Bystrica, o. z. 3 108,60 €

ROYAL PLAVECKÝ KLUB, o. z. 11 398,21 €
Sport club DS 6 908,01 €
Swim Club Považská Bystrica, o. z. 1 381,60 €

Plavecký oddiel Ružomberok 17 960,82 €
Piešťanský plavecký klub, o. z. 27 977,43 €
Športový klub RAJA 1 727,00 €

Plavecký klub Prešov, o.z. 11 052,81 €
Plavecký klub Rimavská Sobota 4 490,21 €
Plavecký klub VICTORIA Žilina 1 036,20 €

Plavecký klub Nové Zámky, o. z. 11 052,81 €
Plavecký klub Poseidon 345,40 €
Plavecký klub Pezinok, o.z. 28 668,23 €

PLAVECKÝ KLUB BANSKÁ ŠTIAVNICA, o. z. 8 289,61 €
PLAVECKÝ KLUB CHEMES HUMENNÉ, o. z. 14 506,82 €
Plavecký klub Martin, o. z. 28 322,83 €

Považskobystrický plavecký oddiel 42 138,85 €
PIRANA Sport Club 13 125,22 €
Plavecký kemp Banská Bystrica 8 289,61 €

Plavecký klub ORCA Bratislava 40 066,45 €
Plavecký klub ORCA Michalovce, o. z. 7 253,41 €
Plavecký klub ORCA SPORT 2 072,40 €

NVR swimming 1 036,20 €
Klub vodných športov OCEÁN Bratislava 17 270,02 €
Klub vodných športov OCEÁN Malacky 5 871,81 €

Mestský plavecký klub Prievidza, o. z. 14 506,82 €
NEREUS 690,80 €
Klub plaveckých športov Nereus Žilina, o. z. 28 668,23 €

Plavecký klub Matador Púchov, o. z. 16 579,22 €
Plavecký Klub MOKO, o. z. 5 526,41 €
Mestský plavecký klub Dolný Kubín, o. z. 9 325,81 €

Klub športového potápania Žralok, o. z. 4 835,61 €
Športový plavecký klub Kúpele Piešťany 28 668,23 €
Plavecký oddiel MŠK Kežmarok LITTLE SHARK 9 325,81 €

J&T Sport Team, o.z. 9 671,21 €
Plavecký oddiel Komko Komárno 2 072,40 €
Klub plávania Spišská Nová Ves 7 944,21 €

ŠK FLIPPER Brezno, o. z. 1 727,00 €
Občianske združenie "GPO SVIT" 2 417,80 €
IUVENTA AQUATIX, o. z. 11 052,81 €

Mestský športový klub  Žiar nad Hronom, spol. s r.o. 7 253,41 €
Diamond Swimming Club Prešov 6 562,61 €
Telovýchovná jednota Dunaj Štúrovo 6 217,21 €

DELTA KLUB KOMÁRNO, o. z. 2 072,40 €
Mestský plavecký klub Delfín Liptovský Mikuláš, o. z. 18 306,22 €
Občianske združenie "Športový klub DELFÍN Nitra" 2 417,80 €

Športový klub Atóm Levice 8 635,01 €
Plavecký Klub Azeta, o. z. 12 434,41 €
Klub vodných športov CARETA pri Technickej univerzit 2 763,20 €

Klub plávania AQUACITY Poprad 35 921,63 €
AQUATICS Nitra 12 089,01 €
Plavecký klub Aquabela Stars, o. z. 1 727,00 €

Plavecký klub Aqua Senica 8 635,01 €
Športový klub AQUASPORT LEVICE 4 490,20 €
Aquapark - triatlon Turčianske Teplice 2 072,40 €

1241 Individuálne športy (2445 aktívnych členov)
Počet aktívnych členov

SUMA 844 503,93 €
PL / DP SP

Šport pre všetkých (finále školských súťaží)
Podpora a rozvoj mládeže v plaveckých športoch cez športové kluby

Podmaníková Andrea
Slušná Lilian
Finančné odmeny za výsledky

Bence Dikácz
Folťan Patrik
Nagy Richard

Štafeta - juniori (Košťál, Polčič)
Nikoleta Trníková
Chiara Diky

Štátne zdroje (národné športové projekty)
TOP TIM MŠVVaŠ SR

Zasadnutia, konferencie, školenia a semináre medzinárodných organizácii
Vydávanie odborných publikácií
Materiálne vybavenie súťaží, oprava a údržba materiálneho vybavenia

Rezerva 
Dôležité podujatia SPF (rezerva)
Poplatky medzinárodným organizáciám

Materiálne zabezpečenie súžaži
Organizácia medzinárodného podujatia
Rezerva v Rozpočte SPF schválenom dňa 4.5.2023

Mzdové náklady
Domáce podujatia
Vzdelávanie

Rezerva v Rozpočte SPF schválenom dňa 4.5.2023
Rezerva 
Vodné pólo 20% z 524112,35

Domáce súžaže
Vzdelávanie
Materiálne zabezpečenie súťaží

Rezerva 
Synchronizované plávanie 10% z 524112,35
Mzdové náklady

Rezerva v Rozpočte SPF schválenom dňa 4.5.2023



Strana 5 z 5

1241-58 SKIGL 18
1241-59 SKPBR 13
1241-60 SKPKE 118
1241-61 SKPPR 6
1241-62 SLATN 34
1241-63 SPAMY 23
1241-64 SPKPK 41
1241-65 SPUPR 7
1241-66 STU 0 9
1241-67 STUAS 8 19
1241-68 STUTT 63
1241-69 SWIMW 15
1241-70 TENZA 22
1241-71 TRUMB 26
1241-72 TTDK 3
1241-73 TTTPP 2
1241-74 UKB 7
1241-75 UMB 28
1241-76 UNIBA 10
1241-77 VSKUK 49
1241-78 XBSSM 126
1241-79 ZABCA 13
1241-80 ZASE 15
1241-81 Zvyšok 15

1242-1 HOMKE 59 6
1242-2 HOZKE 9 0
1242-3 CHKE 51 2
1242-4 KVPKN 30 2
1242-5 KVPNO 51 6
1242-6 KVPPN 74 11
1242-7 NERZI 29 3
1242-8 OVPKE 53 5
1242-9 PITOP 71 10
1242-10 PVKVR 71 10
1242-11 SKMD 20 3
1242-12 SKPKE 3 6
1242-13 SPUPR 44 4
1242-14 VPMBA 90 6
1242-15 XBSSA 47 4
1242-16 Zvyšok

2 857 420,64 €

odhadované príjmy 

(zdroj Výročná správa 

SPF 2022)

odhadované  výdaje

715 559,00 €

21 77 000,00 €
22 447 000,00 €
23 55 559,00 €
24 62 000,00 €
25 74 000,00 €
26 0,00 €
27 0,00 €
28 0,00 €
29 0,00 €

Pozn. 3: odhadované príjmy v kapitole 23/ SPF sekcia diaľkové plávanie navýšené o dotáciu z projektu FINA (rozvoj diaľkového plávania) vo výške 30000 USD (28000EUR+30000USD)
Pozn. 4: odhadované príjmy sú zaokrúhlené na tisíce nadol
Pozn. 5: odhadované výdaje / podľa potrieb SPF,  na základe rozhodnutia výkonného orgánu SPF, s podmienkou nevytvorenia záporného hospodárskeho výsledku za rok 2023 !!! Cieľ vyhnúť sa bankrotu.
Pozn. 6: odhadované príjmy z registračných poplatkov a poplatkov za prestup v kapitole 21/ SPF sekretariát, budú môcť byť použité na dofinancovanie kapitoly 113. Výdaje Sekretariátu, tak budú kryté do výšky 400000 EUR!

SPF / dotácie 10,00 €
SPF / sponzoring 10,00 €

Pozn. 1: prenesené zostatky  k 1. 1. 2023 (zdroj Výročná správa SPF za rok 2022 - strana 53) 
Pozn. 2: odhadované príjmy (zdroj Výročná správa SPF 2022 - strana 54 - výnosy vlastných zdrojov v roku 2022)

32 759,57 €
SPF/ sekcia vodného póla 4 189,79 €
SPF / sekcia skokov do vody 0,00 €
SPF / 2% 5,39 €

141 861,64 €

SPF/ sekretariát 59 347,58 €
podľa potrieb SPF,  na základe 

rozhodnutia výkonného 

orgánu SPF,          s 

podmienkou nevytvorenia 

záporného hospodárskeho 

výsledku za rok 2023 

SPF / sekcia plávania 42 586,16 €
SPF / sekcia diaľkového plávania 2 953,15 €
SPF/ sekcia synchronizovaného plávania

0,02 €

Vlastné zdroje

prenesené zostatky  k 1. 1. 2023 (zdroj Výročná správa SPF 2022)

Telovýchovná jednota Slávia Prešovská univerzita Prešov 12 434,41 €
SLÁVIA VODNÉ PÓLO MENEŽMENT 18 651,62 €
XBS swimming academy 12 434,41 €

Plavecký a vodnopólový klub Vrútky 31 086,03 €
ŠK Modrí Draci Košice - Staré Mesto 9 325,81 €
ŠPORTOVÝ KLUB POLÍCIE KOŠICE - PLÁVANIE, o.z. 18 651,62 €

Klub plaveckých športov Nereus Žilina, o. z. 9 325,81 €
ŠK Olympia - SŠŠ Košice - vodné pólo 15 543,02 €
PIRANA Sport Club 31 086,03 €

Klub vodného póla Komárno 6 217,21 €
Klub vodného póla Nováky 18 651,62 €
Klub vodného póla Kúpele Piešťany 34 194,63 €

ŠK Hornets Košice - mládež o.z. 18 651,62 €
ŠK HORNETS Košice o.z. 0,00 €
ČERVENÁ HVIEZDA KOŠICE 6 217,21 €

1242 Individuálne športy (702 aktívnych členov / 78 družstiev)
Počet aktívnych 

členov
Počet družstiev SUMA 242 471,07 €

Občianske združenie Žabka 4 490,21 €
Plavecký klub ZÁHORÁK Senica, o.z. 5 181,01 €

0,01 €

UNISPORT CLUB SLOVAKIA o. z. 3 454,00 €
Vysokoškolský športový klub FTVŠ UK Lafranconi 16 924,62 €
XBS swimming 43 520,45 €

TRI Tatry Triathlon Team 690,80 €
Telovýchovná jednota Slávia Univerzita Komenského Bra 2 417,80 €
Plavecký oddiel Univerzity Mateja Bela Banská Bystrica 9 671,21 €

Plavecký klub Tenax Žilina, o.z. 7 598,81 €
Športový klub Univerzita Mateja Bela Banská Bystrica 8 980,41 €
Triatlon Team Dolný Kubín 1 036,20 €

Slávia STU Artistic Swimming 9 325,81 €
Plavecký klub STU Trnava 21 760,23 €
Swim Warriors 5 181,01 €

Športový plavecký klub polície Pezinok 14 161,42 €
Telovýchovná jednota Slávia Prešovská univerzita Prešov 2 417,80 €
Telovýchovná jednota SLÁVIA STU  Bratislava 3 108,60 €

Športový klub Polície Prešov 2 072,40 €
Slávia Trenčín o.z. 11 743,61 €
Telovýchovná jednota Spartak Myjava 7 944,21 €

Športový klub Iglovia, o.z. 6 217,21 €
Športový klub plávanie Brezno 4 490,21 €
ŠPORTOVÝ KLUB POLÍCIE KOŠICE - PLÁVANIE, o.z. 40 757,22 €


